[image: Logo]
StandartGOST.ru - бесплатные ГОСТы и магазин документов

Меню

Заказать документы

Товары в корзине: 0 шт
Оформить заказ

Постановление 549
О внесении изменений в Перечень видов деятельности, на осуществление которых требуется лицензия, и органов, уполномоченных на ведение лицензионной деятельности

Купить Постановление 549 — бумажный документ с голограммой и синими печатями. подробнее
Цена на этот документ пока неизвестна. Нажмите кнопку "Купить" и сделайте заказ, и мы пришлем вам цену.
Распространяем нормативную документацию с 1999 года. Пробиваем чеки, платим налоги, принимаем к оплате все законные формы платежей без дополнительных процентов. Наши клиенты защищены Законом. ООО "ЦНТИ Нормоконтроль"
Наши цены ниже, чем в других местах, потому что мы работаем напрямую с поставщиками документов.
Способы доставки
	Срочная курьерская доставка (1-3 дня)
	Курьерская доставка (7 дней)
	Самовывоз из московского офиса
	Почта РФ

‹
›
×

 Скачать PDF

Документ признан утратившим силу согласно Постановлению Правительства РФ от 25 июня 2012 г. № 635

 	Дата введения	01.01.2021
	Добавлен в базу	01.09.2013

	Актуализация	01.01.2021

Этот документ находится в:
	Раздел Строительство	Раздел Нормативно-правовые документы	Раздел Лицензирование строительной деятельности

Организации:
	03.06.1995	Утвержден	Правительство РФ

Revisions to the Index of Types of Activity Requiring a License and Agencies Authorized to Issue Licenses
Чтобы бесплатно скачать этот документ в формате PDF, поддержите наш сайт и нажмите кнопку:

 Скачать PDFЗакрыть

	Текст документа

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июня 1995 года № 549

О внесении изменений в
Перечень видов деятельности, на осуществление которых требуется лицензия, и
органов, уполномоченных на ведение лицензионной деятельности

Правительство Российской Федерации постановляет:

Исключить из Перечня видов деятельности, на
осуществление которых требуется лицензия, и органов, уполномоченных на ведение лицензионной
деятельности, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 24 декабря 1994 года № 1418 "О лицензировании отдельных видов
деятельности" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1995, № 1,
ст. 69), слова: "Государственный комитет Российской Федерации по
управлению государственным имуществом" и "Деятельность
специализированных инвестиционных фондов приватизации".

Председатель
Правительства

Российской
Федерации      В. Черномырдин

© 2010-2018 · Facebook · ВКонтакте · API ·  ·